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Kentler, kültürlerini  koruyup geleceğe taşıyarak ve birikimlerini dünya ile pay-
laşarak küresel kültürün oluşmasına katkı sağlarlar. 

Burdur da coğrafi konumu, doğal güzellikleri, antik kentleri ve Türk-İslam kül-
türünü yansıtan eserleriyle ülkemizin önemli bir kültür ve turizm merkezidir.

Şehrimiz, özellikle mağaraları (İnsuyu) ve gölleriyle (Burdur ve Salda), başta 
Sagalassos ve Kibyra olmak üzere antik kentleriyle, arkeoloji ve etnografya 
müzeleriyle, Ulu Cami, Saat Kulesi ve tarihi Burdur konaklarıyla kültür ve tarih 
turizminin iddialı şehirleri arasında yer almaktadır. 

Burdur’un yolların kavşağında olması önemini arttırmıştır. 

İlimiz, medeniyetlerin günümüze bıraktığı sayısız tarihî miras ve doğal güzel-
likleri ile turistlere tatil yapabilecekleri fırsatlar sunmaktadır. Bu fırsatları hu-
zurlu bir ortam ve güzel havasıyla beraber kültür, yayla, kış, yaz, göl, mağara 
ve ekoturizm gibi turizm çeşitleriyle zenginleştirerek her geçen gün büyük 
bir cazibe merkezi hâline gelmektedir.  Ayrıca Türkiye’nin en özgün kültürü 
olan yörük kültürünü başka bir ifadeyle Teke Yöresi kültürünün, bugün bütün 
canlılığıyla yaşatıldığı yerdir. Burdur sahip olduğu kültürel birikimi ile ‘’Teke 
Yöresi’nin Kültür Başkenti’’  olma unvanını hak etmiştir. 

Binlerce yıllık kültürel mirasıyla dünya şehirleri arasında ayrıcalıklı bir konuma 
sahip olan Burdur’un tarihî mirasının, kültür kapasitesinin ve turizm değer-
lerinin tanıtılması amacıyla hazırlanan bu kitapçığın ilimizi ziyaret edeceklere 
gezileri sırasında rehberlik edeceğine olan inancımı belirtir, ‘’Burdur İl Tanıtım 
Rehberi”ni hazırlayan İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet TANIR’a ve kitabın 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederim.

Süleyman TAPSIZ
Burdur Valisi

ÖNSÖZ
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Burdur, tarihiyle, kültürüyle ve doğal güzellikleriyle turistlerin beklentilerine 
cevap verebilecek pek çok özelliğe sahiptir. 

Burdur, tarihe tanıklık yapılabilecek antik şehirlere, oksijen deposu yemyeşil 
dağlara, serin yaylalara, masmavi göl ve barajlara, zengin flora ve faunaya, 
geniş eko turizm alanlarına,  sportif aktivite imkânlarına, yöresel yemeklerin 
sunulduğu konaklama mekânlarına kısacası farklı aktivitelerin olduğu hem 
dinlenip hem eğlenebileceğiniz ortamlara sahiptir.

Bu coğrafyanın insanlarını,  giyim kuşamlarıyla, folkloruyla, yemek  kültürüyle, 
eğlenceleriyle, ticari hayatlarıyla, turizm değerleriyle, görmek isteyen sizlere 
ayrı bir duygu yaşatacaktır. Aynı güzel duyguları, alternatif turizm merkezi 
Burdur’un  misafirperver insanları da paylaşacak ve  misafirlerini en iyi şe-
kilde ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyacaklardır. Burdur’da tatilinizi  
geçirmeniz için pek çok sebep bulabilirsiniz.

Burdur İl Rehberi, bir yandan Burdur’un turistik mekân ve turizm değerleri 
açısından rehberi olacak, diğer taraftan ilimizin yaşam tarzının, halk kültürü-
nün kısacası “Teke Yöresi Kültürü”nün tanınmasını sağlayacaktır. Bu kitabın 
hazırlanmasında emeği geçen tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticile-
rine ve değerli personelime teşekkür ederim.

Mehmet TANIR
İl Kültür ve Turizm Müdürü

ÖNSÖZ
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Güler yüzlü, sıcak ve misafirperver insanları, tarihî birikimi, gölleri, yaylaları 
ile güzelliklerin buluşma noktası Burdur, yolların kavşağında olması kadar 
medeniyetlerin de kavşağında bulunması Burdur’u kültürel ve tarihî açılardan 
zengin kılmıştır. ilimiz Antik dönemde “Pisidia’’, coğrafi olarak ‘’Göller Bölge-
si’’, kültürel olarak ‘’Teke Yöresi’’ olarak adlandırılmıştır.

İlimizde elliye yakın höyük ve tümülüs ile yirmi beşten fazla ören yeri ve antik 
kent bulunmaktadır. “Hacılar Höyük’’, “Kuruçay Höyük’’ ve “Höyücek Höyük’’ 
9000 yıllık tarihiyle Batı Anadolu’nun en eski yerleşim yeridir. Dünya arkeoloji 
tarihinde “Hacılar” önemli bir yer tutar.

Burdur, uzun yıllar Pisidialıların elinde bulunmuş, sırasıyla Perslerin ve Ma-
kedonyalı İskender’in, Romalıların ve Bizans yönetimine geçmiştir. Burdur 
Roma’nın ikiye ayrılması ile Polydorion ismini almıştır.

Burdur, 1071 Malazgirt savaşından sonra Selçuklular tarafından alınmıştır. 
Anadolu’ya yayılan Oğuz boyları muhtemelen 1075’lerde o zaman Pisidia 
diye adlandırılan bölgeye ve Polidia denen Burdur’a yerleşmeye başlamış-
lardır. Selçukluların çöküşü ile Hamitoğlu İlyas Bey ve daha sonra oğlu Fela-
keddin Dündar Bey M.S. 1300’de Burdur’da beyliğini kurmuştur. Daha sonra 
Osmanlılar döneminde de Burdur’ da yerleşim devam etmiştir. Birçok tarihî 
olaylara sahne olmuş Burdur, Cumhuriyet’in ilanıyla beraber il olmuştur. Bu-
gün çeşitli medeniyetlerin hâlâ izlerinin bulunduğu Burdur, tarihî, doğal ve 
kültürel zenginlikleriyle dikkat çekmektedir. Teke Yöresi olarak bilinen bölge-
nin kültür başkentidir.

Eğitimde marka şehir olan Burdur, tarım ve hayvancılık, mermer, silah sanayi 
ve müzik aletleri yapımı alanında gelişmiştir. Bu sektörler Burdur’un ihraca-
tında önemli yer tutmaktadır. 

Teke Yöresinin Kültür Başkenti
Alternatif Turizm Merkezi
Su Medeniyetinin Göllerde Hayat Bulduğu İl Burdur

Yüzölçümü: 7076 km2’dir.

Burdur’da;

• 30 belediye, 

• 182 köy 

• 153 mahalle mevcuttur. 

• 30 belediyeden merkez ilçe dâhil olmak üzere 11’i ilçe belediyesidir.

• Rakım (merkez-950 m)

Ön Plana Çıkan Değerleri: 

Tarihî /turistik mekânları, antik şehirleri, eko-turizmi, kervansarayları,  ko-
nakları, gölleri, yaylaları; mermerciliği, hayvancılığı ile ucuz, sakin, güvenli bir 
eğitim kenti olmasıdır.

Görenleri kendine hayran bırakan ilimizi, doğu ve güneyinden Antalya, batı-
sından Denizli,  güneybatısından Muğla, kuzeyinden Afyon, kuzeydoğudan ise 
Isparta çevirmiştir. İl’de 11 ilçe vardır. 

Burdur İlinin %47’si ormanlarla kaplıdır. 

Burdur, Akdeniz Bölgesi’nde yer almasına rağmen kışları soğuk ve yağışlı, 
yazları sıcak ve kurak bir iklime sahiptir. Deniz seviyesinden ortalama 1000 
m olan rakımı ile Burdur, Akdeniz iklimi ile İç Anadolu’nun karasal iklimi ara-
sında bir geçiş iklimi özelliğine sahiptir.

GENEL BİLGİLER

Burdur Genel Görünüm

Burdur Genel Görünüm
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B
urdur Kültür Turizmi

Tarih turizmi Burdur’un en güçlü yönüdür. Neolitik çağa ışık tutan Hacılar, 
Kuruçay ve Höyücek höyükleri, yirmi beşin üzerinde antik kenti, özellikle Sa-
galassos ve Kibyra antik kentleri, Elmacık fosil kazısında ortaya çıkan 10 
milyon yaşındaki 3.30 metre uzunluğundaki savunma dişine sahip mastodon 
ve Teke kültürü ile alternatif turizm açısından ayrıcalık sunar. Ayrıca Bakibey, 
Taşoda konakları ile Piribaşlar, Mısırlılar evleri gibi Türk-İslam eserleri öne 
çıkmaktadır. 

Altmış binin üzerindeki arkeolojik eserlerin sergilendiği zengin koleksiyona 
sahip Burdur Müzesi ziyaret edenleri hayran bırakmaktadır. 

Geleneksek giysileri, kıvrak, uyumlu ve zengin halk oyunları, türküleri, kütük 
atma, maşala, seyirlik oyunları, boğaz havası, alaca dokumalar, sipsi çalgısı 
gelenlerin ilgisini çekmektedir.

Yayla Turizmi

Kendine has coğrafyaya ve iklime sahip olan ilimizin zengin yaşam kültürü 
içindeki yayla yaşantısı önemli bir yer tutar. Bazı yaylalar ziyaretçilere sakin 
huzurlu bol oksijen dolu tatil yapma fırsatı sunmaktadır. Kargı Kısığı Kanyonu, 
Seydiler Köyü orman alanı, Çamlık Köyü orman alanı,  Erenardıç, Susamlık 
Tepesi ve Salda Gölü civarı ilimizin mesire yerleridir.

TURİZM ÇEŞİTLERİ

Burdur’un Afyon, Denizli, Antalya ve Muğla’nın Fethiye ilçesinin bağlantı kav-
şağında olması İl’e turizm açısından avantaj sağlamaktadır. Sagalassos ve 
Kibyra Antik kentleri; Susuz Han ve İncir Han; Baki Bey Konağı, Taş Oda; 
Mısırlılar Evi,  Piribaşlar evi; İnsuyu, Kızılin ve Sefer Yitiği mağaraları; Burdur 
Gölü ve Salda Gölü; Karacaören Barajı; Böğrüdelik, Aziziye Yaylası, Kırkpınar 
Yaylası, Kış turizminden Tınaztepe olmak üzere doğal ve tarihî güzellikleri 
Teke Kültürü (folkloru) ve yaz döneminde ferahlatıcı serin iklimi,  Burdur’un 
öne çıkan turizm değerlerindendir. 

Burdur, Salda, Gölhisar gölleri ile Yapraklı ve Karacaören baraj gölleri yüzme-
ye ve su sporları yapmaya son derece elverişli yerlerdir. 

Balık avcılığı için Karacaören Barajı, Gölhisar, Salda ve Karataş gölleri bu 
fırsatı sunmaya uygundur. Göller arasında bulunan dağ ve tepeler orman-
larla kaplıdır. Zengin fauna ve florası ile ekoturizmcilerin dikkatini çekerken 
ormanlar içerisinde çeşmeleri, en eski medeniyet kalıntıları, göl kıyılarında 
temiz kumsallar, en leziz Türk yemekleri, Türk motifleri ile işlenmiş kilim ve 
halılar, şifalı suları, kıvrak Burdur müziği ve Burdur folkloru turizm yönünden 
ön plana çıkan güzelliklerdendir.  Burdur merkezde bulunan şehre hâkim 
tepelerdeki Susamlık tesisleri ile Serenler Tepesi tesisleri misafirlerine Bur-
dur şehri ve göl manzaralı dinlenme, yeme içme ve eğlenme fırsatı sun-
maktadır. Bucaktaki Susuz Han ve İncir Han turistlerin ilgisini çekmektedir. 
Sagalassos’ta Antoninler Aşk Çeşmesi antik şehre gelenleri büyülemektedir. 

Bütün bunlar gelişen Burdur’u bir turistik cazibe merkezi hâline getirmektedir. 

TURİZM

Salda Gölü

Ulu Cami ve Saat Kulesi 
Genel Görünüm

Halk Oyunları Gösterisi

Aziziye Yayla Şenliği
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Mağara Turizmi

Binlerce yılda oluşan ve Türkiye’nin turizme açılan ilk mağarası olan  İnsuyu 
Mağarası bir doğa harikasıdır. Ayrıca Sefer Yitiği, Kızıl İn gibi mağaralar turist-
lerin ve bilim insanlarının ilgisini çekmektedir.

Kış Turizmi

Kış mevsiminde üzerinde kar eksik olmayan Tınaztepe, bölgemizin önemli 
bir kış turizm merkezidir.  Kayak tesisleri kurulmuştur. Bir yanda kayak ve 
kış sporları yapma fırsatı sunarken diğer yandan Salda Gölü’nün maviliği 
görenleri büyüler. Ayrıca Tınaztepe kar yürüyüşü (Snowshoeing) için uygun 
imkânlar sunmaktadır.

Fosil Turizmi

2006-2009 yılları arasında Kemer ilçesi Elmacık köyü yakınlarında yapılan 
kazılarda ortaya çıkan on milyon yaşındaki Mastodon’a ait 3.30 m uzunlu-
ğunda savunma dişi ve fosiller dikkatleri Burdur’a çekmiştir. Fosillerin ‘’Doğa 
Tarihi Müzesinde’’ sergilenme çalışmaları sürdürülmektedir. 

Ekoturizm ve Foto-safari

Burdur zengin flora ve faunası ile pek çok insanın dikkatini çekmektedir. 
Ekoturizm koridorunda Antalya, Isparta, Burdur ve Muğla’yı bir bütün olarak  
değerlendirmek isteyen turist ve araştırmacıların ilgi odağı haline gelmeye 
başlamıştır. İl fotoğraf meraklıları için foto-safari imkânı  sunmaktadır.

Kar Yürüyüşü

Mastadon’un Savunma Dişi

Salda Gölü

Karacaören Barajı

İnsuyu Mağarası
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Kuş Gözlemciliği

İlimiz, Burdur Gölü, çeşitli kuş türlerinin yanı sıra dünyada nesli tükenmekte 
olan Dik Kuyruk Ördeğinin %70’inin kışladığı en büyük alandır. Burdur Gölü, 
Çorak Göl, Salda Gölü, Karataş Gölü kuş alanları kuş gözlemciliğine uygun 
ortamlar sunmaktadır. 

Flamingo

İspinoz Kuşu

Dikkuyruk Flamingo

Florya

Uzun Bacaklı
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1312

Elmabaş Patka

Alaca Balıkçıl

Kuş Gözlem Evi

Flamingo

12 13



B
urdur

Yamaç Paraşütü 

İlimiz, yamaç paraşütü gibi hava sporları meraklıları için keşfedilmesi gereken 
bir ildir. 

Ayrıca Eşeler Dağı yamaç paraşütüne uygun bir alandır. 

Av Turizmi

İlimizde av turizmi gelişme aşamasındadır. Örnek ve Genel Avlaklarda Tefenni 
ilçesi ve Çavdır ilçesi sınırları içerisindeki avlaklarda İspanyol, Alman, Portekiz 
uyruklu olmak üzere yabancı avcılara av turizmi kapsamında izin verilmiştir. 

Yelken, Kano, Rüzgâr Sörfü

Karacaören Barajı, Burdur ve Salda gölleri uygundur.

Geleneksel Sporlarımız

Her yıl Altınyayla ilçesinde, Bucak ve diğer ilçelerde yağlı güreş müsabakaları 
yapılmaktadır.

Bisiklet-Dağ Bisikleti Güzergâhları: 

Burdur Gölü Çevresi, Burdur-Merkez İlyas Köyü civarı orman yolları, Gölhisar 
Asmalı, Evciler köyleri civarı orman yolları, Burdur İl merkezi çevresi orman 
yolları, Bucak Karacaören Barajı civarı, Burdur Gölü’nden Salda Gölü’ne ka-
dar süren bir hat olarak sıralanabilir.

Sığla Ormanı Tabiatı Koruma Alanı: 

Kaybolmaya yüz tutmuş sığla ağacının yayıldığı eşsiz bir ekosistemdir. 
Burdur’da kalan kısmı Bucak ilçesi Kızıllı Köyü sınırları içinde bulunmaktadır. 

Kanyon Turizmi

Altınyayla ilçemizdeki Karanlık 
Dere Kanyonu’nun çeşitli trek-
king faaliyetleri ile turizme ka-
zandırılması ve Çatal Değirmen 
Kanyonu’nun yazlık mesire alanı 
olarak turistlerin hizmetine sunul-
ması planlanmaktadır.

Kamp ve Karavan Turizmi

Burdur ve Salda Gölü çevresi ile Karacaören ve Yapraklı Barajı kamp ve kara-
van turizm için önemli bir potansiyele sahiptir.

Spor Turizmi

Doğa Sporları Turizmi

Ovaları, farklı yüksekliklerde dağları, kanyonları, mağaraları, zengin flora ve 
faunası ile doğa tutkunu, maceracı insanların rahatlıkla dağcılık faaliyetlerini 
yapabilecekleri eko-turizme  uygun imkanlar sağlamaktadır. İlimizde; doğa 
yürüyüşü, dağcılık, dağ bisikle-
ti, avcılık vb. sporlar yapılmakta 
olup, yerli yabancı turistlerin ilgi-
sini çekmektedir. Örneğin Boncuk 
Dağı dağcılık için uygundur.

Doğa Yürüyüşleri 

Kısa Doğa Yürüyüşü Parkurları (0-9 km),  Günübirlik Doğa Yürüyüşü Parkurla-
rı (0-18 km) Uzun Doğa Yürüyüşü  Parkurları (0-25 km) olarak yapılmaktadır. 

Sualtı Dalış

Burdur ve Salda göllerinde sualtı dalışları ya-
pılabilir. 

Rüzgâr Sörfü

Burdur ve Salda gölleri Karacaören Barajı 
rüzgâr sörfü yapmaya elverişlidir.

Olta Balıkçılığı

Gölhisar, Karataş ve Salda Gölleri ile Karacaören ve Yapraklı Baraj göllerinde 
olta balıkçılığı potansiyeli vardır.

Serençay Kanyonu

Doğa Yürüyüşü

Onaç Barajı

Burdur Gölü

Dirmil Güreşleri

Burdur Gölü

Burdur Gölü
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FLORA ve FAUNA
Flora: Sığla (Liquidambar orientalis), Kızılçam (Pinus brutia), Saçlı meşe, Kı-
zılağaç, Çınar. 

Fauna: Sincap, kaplumbağa ve çeşitli sürüngen, amfibia türleri ile çok sayıda 
yengeç bulunmaktadır.

NOT: Çevirirken Parantez içindekileri çıkarabilirsiniz.

Yaban Hayatı

Burdur ilinde bulunan başlıca yaban hayvanları, kınalı ve çil keklik, ördek, 
kaz, güvercin, tavşan, meke, porsuk, kurt, tilki, çakal, yaban domuzu, karga 
ve saksağan olarak sayılabilir.

Sümbül
Eşeler Yaylası

Yusufçuk Angıt
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urdur KENTSEL SİT ALANI

Kültür Turizminin Cazibe Merkezi
Kuzeyde Gazi Caddesi, güneyde Hatip Hoca Caddesi ve Burdur Çayı uzantısı 
ile çevrelenen alan 2003 yılında “kentsel sit alanına’’ dönüştürülmüştür. Bu 
bölgede Ulu Cami, Saat Kulesi merkezde yer almış, sivil mimarlık örnekle-
ri,  anıtsal yapılar, medreseler, mevlevihaneler, hamamlar ve çeşmeler alanı, 
tarihî doku ve ticari merkez yönünden zenginleştirmiştir. Butik otellerin yeşer-
diği, turistlerin bu tarihi mekânlarda keyifli zamanlar geçirdiği ortam olması 
öncelikli çalışmalardandır.

BURDUR MERKEZ

Ulu Camii

Saat Kulesi Burdur’un Eski Evleri

Hükümet Caddesi
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SAGALASSOS ANTİK KENTİ

İmparatorların Gözde Şehri Sagalassos
Sagalassos, Ağlasun ilçesinin 7 km kuzeyinde ve Akdağ yamaçlarında de-
nizden 1700 metre yüksekliğindedir. Sagalassos Pisidia bölgesinin Roma 
imparatorluk döneminde en önemli şehridir. Şehirde bulunan yapıların büyük 
bir çoğunluğu Roma dönemine aittir. Sagalassos’un ilk tespiti 1706 yılında 
Fransız gezgin Paul Lucas tarafından yapılmıştır. 

Bulutların arasındaki şehirde girişte konutlar, aşağıda hamam, kireç ve metal 
fırınları, aşağı Agora (çarşı), çeşme ve Odeon sizi karşılar. Daha yukarı, kuzeye 
doğru ilerledikçe konutlar, sağ tarafta tiyatro, Neon kütüphanesi, Helenistik 
çeşme, seramik üretim merkezi, şehrin merkezinde yukarı Agora, meclis bi-
nası,  kilise, sol üst tarafta Heroon, tapınak, ve Cladius kapısı sizi içine çeker. 
Bir anda kendinizi Roma döneminde buluverirsiniz. 

Sagalassoslular MÖ 3. bin yılın sonlarında Batı ve Güney Anadolu’da yaşayan 
Luvi kabilelerinin bir kolu olan Pisidia halkındandır. MÖ 333 yılında Büyük 
İskender, bu şehri ele geçirmiştir.  Sagalassos, Seleucid (Seleukos) ve Attalid 
(Attalos)  halimiyetlerine girmiş, MÖ 25 yılında Galatia kralı Amyntas’ın, ar-
dından Agustus tarafından Roma İmparatorluğu topraklarına katılmıştır. 

Hadrian’ın 120’li yıllarda Sagalassos’u Pisidia imparatorluk kültünün resmi 
merkezi seçmesi üzerine başlayan çok daha büyük çaplı ekonomik büyüme, 
bir yüzyıl sürecek  imar büyümesini başlatmıştır. 6. yüzyılın ortasına kadar 
gelişmeye devam eden kent MS 590 yılında yaşanan büyük depremde yerle 
bir olmuştur. MS 13. yüzyıl ortalarında Selçukluların son Bizans kalelerini de 
ortadan kaldırmasına kadar kentin yıkıntıları arasında birkaç küçük köy ayak-
ta kalmaya devam etmiştir.

En belirgin yapısı muhteşem Antoninler çeşmesidir. Şehir, İmparator Hadrian 
(MS 2. yy) döneminde ekonomik siyasi ve sosyal anlamda en iyi dönemini ya-
şamıştır. Şehir 2009 yılında UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne girmiştir.

1989 yılından beri Kültür ve Turizm Bakanlığı adına Belçika’nın Leuven Üni-
versitesi hocalarından Prof. Dr. Marc Waelkens başkanlığında yürütülen ka-
zılarda pek çok yapı ve eser ortaya çıkarılmıştır. 2007 ve 2008 yılarındaki 
kazılarda ortaya çıkan 5.5 metre civarında boyu olabileceği tahmin edilen 
İmparator Marcus Aurelius ve İmparator Hadrian’a ait heykeller, görenleri bü-
yülemektedir. Bu heykeller Burdur Arkeoloji müzesinde ziyaretçilerin ilgisine 
sunulmuştur. Sagalassos, küçük Asya’da belki de terk edildiği günden günü-
müze kadar en iyi koruna gelmiş antik yerleşimlerden biridir. Sagalassos’tan 
çıkarılan eserler Burdur Müzesinde ziyaretçilerin ilgisine sunulmaktadır. 

Antoninler Çeşmesi

Antoninler Çeşmesi

Antoninler Çeşmesi

Yukarı Agora ve Hamam

İmparator Hadrian

Yukarı Agora

İmparator
Marcus Aurelius

Apollon
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Antoninler Çeşmesi
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dörtlü ortak meclisin (M. Ö. 2. - 1. Yy.da) oluşturmuştur. Söz konusu birlik İ.Ö. 
82 yılında Romalı general Murena tarafından dağıtılarak ortadan kaldırarak 
Asia Eyaleti’ne ve diğer kentler Likya Birliği’ne dahil edilmiştir. Roma İmpara-
torluk Dönemi’nde ise, Asia Eyalet Valisi’nin yargı merkezi ve Roma İmpara-
torluk Dönemi kent meclisi ve yargı binası olmuştur. MS 23 yılında meydana 
gelen büyük bir deprem sonucunda yerle bir olan kent, Roma İmparatoru 
Tiberius tarafından yeniden inşa edilebilmiştir. Kibyra özellikle M.S. 1. - 3. 
yüzyıllarda en parlak dönemini yaşamıştır.

Kibyra özellikle demircilik, dericilik ve at yetiştiriciliğinde ünlüdür. Buna çöm-
lekçilik de eklenmelidir. Şehir halkı son derece savaşçı kimliğe sahiptir. Şeh-
rin en çok dikkat çeken  meclis binası, içindeki medusa başı ve önündeki 
Türkiye’nin en sağlam ve büyük mozaik alanıdır. Kibyra’dan çıkarılan eserler 
Burdur Müzesinde ziyaretçilerin ilgisine sunulmaktadır. 

KİBYRA ANTİK KENTİ

Kahraman Savaşçıların ve Hızlı Atların Şehri Kibyra
Kibyra, yemyeşil Gölhisar ilçesinin hemen batı yamacındaki alçak tepeler 
üzerinde yer almaktadır. Kibyra  antik kenti, yerleşim alanı oldukça büyüktür. 
Kibyra antik kenti birbirinden derin yarlarla ayrılan hâkim üç tepelik üzerinde 
oturmaktadır. Yapılar, simetrik düzenlenmiş, tepelik teraslanarak göl ve ova 
manzarasına hakim konumda ve hiçbir yapı bir diğerinin manzarasını kesme-
yecek biçimde yerleştirilmişlerdir. 

Şehre girerken solda muhteşem bir anıtsal 
kapısı, Antik Çağ Anadolu’sunun en görkemli 
stadyumlarından 12-13 bin kişilik kapasiteli 
stadyum sizi karşılar. Burada gladyatörlerin 
mücadelelerini görür gibi olursunuz. İlerle-
dikçe Bazilika yukarı ve aşağı Agora, Hamam,  
Gymnasion, tiyatro ve meclis binası karşınıza 
çıkar. Diğer taraftan Planlı Anıt Mezar, Ha-
mam, Yuvarlak Kuleli Tak ve Suyolları ilginizi 
çekecektir. Kazılar  T.C. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı adına Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Şükrü Özüdoğru 
başkanlığındaki ekip tarafından yürütülmek-
tedir. Kibyra kazılarına 2006 yılında başlanmıştır. 

Meclis binası/Müzik Evi 3600 kişilik kapasitesiyle  Antik Çağ Anadolusu’nun 
en görkemli eserlerindendir. Meclis binası/Orkestranın tam merkezinde kır-
mızı, yeşil ve beyaz mermerlerden yapılmış, yılanlardan oluşan saçları ve 
insanları taşa çeviren bakışlarıyla Medusa Anadolu’da tektir. 2011 yılında 
meclis binası önünde  Anadolu’nun en sağlam ve büyük mozaik alanı olma 
özelliği taşıyan 540 m2 alanı kapsayan mozaik ortaya çıkarılmıştır. Yine mec-
lis binası önünde Geç Roma Dönemi’ne ait (MS 6-7 yy.) Roma hamamı ve 
seramik atölyesi bulunmuştur.

 Kentin bugün görülebilen tüm mimari kalıntıları Roma İmparatorluk Dönemi’ne 
aittir. Kibyra, II. Eumenes (İ.Ö. 197-159) zamanında Bergama Krallığı ege-
menliğinde görünmektedir. Hemen sonrasında Kibyra ve yakın çevresinde 
konumlanmış antik kentlerden Boubon, Balboura ve Oinoanda’dan teşekkül 

Agora Kapısı

Stadyum

Gladyatör Kabartmaları

Medusa Başı

Agora
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Meclis Binası/Müzik Binası (Odeon)
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SİA ANTİK KENTİ

MİLİAS ANTİK KENTİ

BALBOURA ANTİK KENTİ

BOUBON ANTİK KENTİ

Burdur’a 100 km uzaklıktaki Burdur-Antalya yolu üzerinde bulunan Antalya- 
Bademağacı nahiyesinin 19 km doğusundaki Karaot köyü sınırları içindedir. 
Bir Pisidya şehridir. Helenistik döneme kadar uzanan tarihe sahip Şehrin sur 
duvarları ve iki katlı kule ve giriş kapısı ayaktadır. Sur duvarlarının hem içinde 
hem de dışında ev kalıntıları vardır. Evlerin ortak özellikleri çatılarda biriken 
yağmur suları ile beslenen şişe biçimli sarnıçlara ve yapıların zemin katların-
da bulunan üç veya beş odaya girişi sağlayan açık avlulara sahip olmasıdır 
Roma dönemi öncesine ait tek yapı Bouleuterion, yani meclis binasıdır. 

Bucak İlçesi Kocaaliler kasabası sınırları içeri-
sinde Toroslar üzerindedir. Helenistik ve Roma 
dönemlerinde yerleşim gören kentin doğusu, 
batısı ve güneyi sarp, çıkılması zor kayalıklar-
la çevrilmiştir. Kayalıklar arasındaki boşluklara 
da surlar yapılmıştır. Kentin nekropoli de sur 
dışında ve kuzeydedir. Evlerin çoğu ana kaya-
lar kesilerek yapılmıştır. Küçük ve ana kayaya 
oturtulmuş tiyatrosu vardır.

Altınyayla ilçesinin 6 km. güneybatısındadır. En yüksek yerde kurulan bir Lik-
ya kenti olarak bilinir. Roma egemenliği döneminde de Kabalia diye tanınan 
Kibyra ile beraber dört kent birliğine de katılmış ama tarihte Likya kenti olarak 
adlandırılmıştır.

Gölhisar’a bağlı İbecik Beldesindedir. Antik Kent, köyün 2,5 km. güneyin-
de yükselen Dikmen Tepe üzerinde yer alır. Balboura (Çöl Kayığı)’nın Kibyra 
Tetrapolisi’ne (4 Kent Birliğine) girdiği görülmektedir. Boubon Antik Kentinde 
Helenistik devire kadar inen kalıntılar ile birlikte Roma Çağı kalıntıları ayakta 
durmaktadır. Tiyatrosu, tapınakları, agorası, şehir surları, gimnazyumu ve di-
ğer yapıları ile ilk çağı önemli bir antik kentini oluşturmaktadır. 

Diğer Antik Kentlerin Başlıcaları: Olbasa, Keraitate,  Kodrula (Kaynarkale). İl 
sınırları içinde 25’ten fazla antik kent mevcuttur. 

KREMNA ANTİK KENTİ

Burdur İlçesi Çamlık köyü sınırları içindedir.  Aksu vadisine hâkim bir tepe 
üzerinde Pisidialılarca kurulmuştur. Önemli bir Pisidya şehridir. Kremna ismi, 
Grekçe “uçurum” anlamına gelmektedir. 

Kentte ayakta kalabilen yapıların belli başlıları Roma dönemine ait olanlardır. 
Şehrin etrafı iki metre genişliğinde, 7-8 metre yüksekliğinde surla çevrilidir. 
Kent ızgara planlı olarak kurulmuş örnek kentlerdendir. Kentte ortaya çıkarı-
lan eserler Burdur Müzesi Kremna bölümünde sergilenmektedir.

Kremna

Kremna

Kremna

Kremna

Sia Sia

Milias
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HACILAR HÖYÜĞÜ 

Burdur’un 9000 yıllık tarihi geçmişinin tanığı höyükler
Hacılar ve Hacılar Büyük Höyük

Hacılar, Burdur İl merkezi’nin 27 km güneyinde yer almaktadır. Hacılar, 1957-
1960 yılları arasında, J.Mellaart’ın başkanlığındaki bir bilim kurulu tarafından 
kazılmıştır. Geç Neolitik’ten başlayarak Erken Kalkolitik’in sonlarına kadar 
olan 9 evreli (Eski’den Yeni’ye IX – I Yapı Katları) bir yerleşmenin varlığı öğ-
renilmişti. Ayrıca bu yerleşmelerden farklı nitelikte, 7 tabakadan oluşan daha 
eski bir yerleşme sürecinin olduğu anlaşılmış, o dönemde çanak çömlek 
bulunmadığından, bu yerleşmeler ‘Aceramic Neolithic’ tanımıyla ilk 9 yapı 
katından ayrı olarak isimlendirilmiştir.   

1985 ve 1986 yıllarında Prof. Dr. Refik Duru başkanlığında ve Prof. Dr. Gülsün 
Umurtak’ın da   yer aldığı bir ekip tarafından küçük ölçekli araştırma kazıları 
yapıldı. Bu çalışmalarda, Hacılar’ın en erkene ait olan yerleşme sürecinin 
keramiksiz değil çok büyük olasılıkla keramikli bir Neolitik (Erken Neolitik) 
olabileceği gündeme geldi. Hacılar’da en erken yerleşmelerden başlayarak 
kerpiç duvarlı yapılar ortaya çıkmış olup, özellikle VI., II. ve I. tabakalarda 
gelişkin bir mimarlık anlayışı ve yerleşim planlaması dikkati çekmektedir. Ne-
olitik Çağda çanak çömlek yapımında olduğu gibi ana tanrıça figürinlerinin 
şekillendirilmesinde de çok gelişkin bir düzeye erişilmiştir.

Hacılar’ın terk edilmesinden 50 yıl kadar sonra eski kazı alanının yaklaşık 
500 m. kadar kuzeyinde yer alan Hacılar Büyük Höyük’te 2011 yaz aylarında 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı adına İstanbul Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Gülsün Umurtak ve Onursal Başkan Prof. Dr. Refik Duru başkanlığında bir 
ekiple kazılara başlanmıştır. 

2011 kazılarında höyüğün üst seviyelerinde İlk Tunç Çağı (MÖ 3. Binyıl) 
yerleşmelerine ulaşılmış, makinalı tarım nedeniyle oldukça tahrip gördüğü 
anlaşılan  taş temelli yapı kalıntılarında çok kaliteli çanak, çömlek ile seçkin 
damga mühürlerden bir grup ele geçmiştir. Höyük’te ilk yıl saptanan diğer 
yerleşme Geç Kalkolitik Çağ (MÖ 4. Binyıl) özellikleri göstermektedir. Önce-
den planlanmış, sağlam bir savunma sistemine ait ilk mimarlık kalıntıları, 
büyük ve gelişmiş bir yerleşme için önemli ipuçları vermektedir.

Büyük Höyüğün şimdilik en çok dikkat çeken yerleşim yerini koruyan sistemli 
savunma duvarları ve mimarisidir.

Hacılar’dan 50 yıl önce çıkarılan eserler Burdur Müzesinde ziyaretçilerin ilgi-
sine sunulmaktadır. Hacılar kabı en çok dikkat çeken eserlerdendir.

Hacılar Büyük Höyüğü Kazı Çalışmaları

Hacılar Kabı Hacılar Büyük Höyüğü Uydu Görünümü
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KURUÇAY HÖYÜĞÜ HÖYÜCEK  HÖYÜK

Burdur Hacılar ilçesinin 10 km kadar kuzey doğusunda yer alan Kuruçay 
Höyüğü, bölgede kazılmış olan ikinci önemli yerleşmedir. Höyük’te,  Neolitik, 
Erken ve Geç Kalkolitik’ten  İlk Tunç Çağı’na kadar  hemen hemen bütün yer-
leşme süreci saptanmıştır. Kuruçay’da mimarlık kalıntısı veren Neolitik yer-
leşme süreci yaklaşık olarak MÖ 6.000-5.900 tarihlerine rastlayan 12. katta 
başlamış, bu yerleşmeden sonraki 11. katta, yerleşmenin korunması amacıy-
la çok güçlü bir sur sistemi inşa edilmiştir. Neolitik ve Erken Kalkolitik Çağ-
larda mimarlık ve çömlekçilikten akraba toplulukların, kuşaklar boyu burada 
yaşamlarını sürdürdükleri anlaşılmaktadır. Yepyeni bir yerleşim planlaması 
ve farklı bir sosyal organizasyonun görüldüğü, tek renkli ve farklı biçimlerde 
çanak çömleğin üretildiği Geç Kalkolitik Çağ ise MÖ 3.000’lere kadar devam 
etmiştir. Kuruçay Höyüğü’nün iskân gördüğü son dönem, İlk Tunç Çağları’dır. 

Höyücek, Burdur’un 35 km güneyinde, Bucak İlçesindedir. Höyücek’te,  ilk 
yerleşmelerin Neolitik’in erken evresine ait olduğu anlaşılmıştır. Gelişmiş 
mimarlık kalıntıları ile dikkat çeken  ‘Tapınak Dönemi, plan özellikleri ve ya-
pıların içinde ele geçen minyatür merdiven, küvet gibi taşınmaz buluntular 
ve çok özel biçimlerdeki çanak çömlek ile temsil edilmektedir (MÖ 6.450 
dolayları). Höyücek’te bunu izleyen süreç ‘Kutsal Alanlar Dönemi’dir. Bu ev-
rede bazı yerlerde belli alanların özenle sıvandığı ve sıvanın üzerlerine pişmiş 
topraktan yapılmış, kadınlık organları abartılarak şekillendirilmiş ‘Ana Tanrıça’ 
figürinlerinin, idollerin, kap kacağın ve değişik türde bazı eşyanın konulduğu 
saptanmıştır. Bu alanlar ve küçük buluntuların ‘kutsal törenler’ için yapılmış 
ve eserlerin buraya ‘hediye’ ya da ‘adak eşyası’ olarak konulmuş oldukları 
anlaşılmıştır.

Kuruçay Höyüğü Buluntuları

Kuruçay Höyüğü

Höyücek Höyüğü Buluntuları

Höyücek Höyüğü
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HANLAR (KERVANSARAYLAR)

Tarihi İpek Yolu’nun 
Burdur’daki Muhteşem 
Otelleri

Tüccar ya da yolcuların binek-
leri ile birlikte konaklama ve 
yiyecek ihtiyaçlarını gidere-
bilecekleri güvenli yapılardır. 
Giderler devlet ya da hayırse-
verler tarafından karşılanırdı. 

Evdir Han, Kırk Göz Han,  
Susuz Han,  İncir Han Tarihî 
İpek Yolu üzerinde muhteşem 
Selçuklu eserlerinden bulun-
maktadır.  

Burdur ilinde Susuz Han,  İn-
cir Han dikkat çekmektedir.

SUSUZ HAN (Susuz Kervansarayı)

Anadolu Selçuklu devri XIII. yy. muhteşem hanlarındandır. Bucak ilçesi Susuz 
Köyü’ndendir.

Susuz Han kareye yakın dikdörtgen bir plana sahiptir. Beş neflidir. Ortasın-
da bir kubbe vardır. Hanın göze batan önemli yeri batı tarafındaki cephede 
tak şeklinde giriş kapısıdır. Mukarnaslı giriş nişinin üzerinde geometrik oyma 
süslü iki kabartma rozet motifi vardır. Hanın beden duvarları dıştan paye-
lerle desteklenmiştir. Hanın içinin ışıklandırılması dıştan içeriye genişleyen 
dikdörtgen pencerelerle sağlanmıştır. Restore edilerek turistlerin beğenisine 
sunulmuştur.  

İNCİR HAN (İncir Kervansarayı)

Bucak ilçesinin 6 km batısında İncirdere Köyü yakınında bulunmaktadır. Ana-
dolu Selçuklu sultanlarından Gıyasettin Keyhüsrev Bin Keykubat tarafından 
13. yy da yapılmıştır. Büyük bir kısmı tahrip olmasına rağmen hâlâ ayaktadır.

Han’ın ilk bakışta dikkati çeken kısmı kitabeli taç kapısıdır. Dikdörtgen şek-
lindeki taç kapının ortasında istiridye kabuğu şeklinde kemerli esas giriş nişi 
dış cepheden iki yalancı sütunla desteklenmiştir. Kervansaray avlulu ve kapalı 
mekân olarak iki kısımdan oluşturulmuştur. 

Susuz Han

Susuz Han

Susuz Han

İncir Han
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BURDUR’DA TARİHÎ SİVİL MİMARİ 

BAKİBEY KONAĞI (Koca Oda)

Geleneksel Türk-İslam Evi kendine özgü hayat bi-
çimiyle karakteristik bir yapıya sahiptir. Haremlik, 
selamlık, divanhane gibi büyük bölümler dışında 
sofa, hayat, kiler oda içinde ocak, yüklük, gusül-
hane, küçük de olsa bir bahçe her biri Türk aile 
yapısı ve yaşantısı hakkında bilgiler vermektedir. 
Evlerin alt katında yer alan bahçeye açılan ahır, 
samanlık, kiler gibi bölmelerden bu konakların 
hayvanlarının da olduğu anlaşılmaktadır. Bu ko-
naklar ana, baba, çocuklar, gelinler ve damatların 
bir çatı altında birleştiği yani büyük ailenin yaşa-
dığı yerdir. 

Burdur’un Muhteşem Konakları
Merkez Değirmenler Mahallesi’ndedir. 17. yy. Osmanlı sivil mimarisinin 
Burdur’daki Türk-İslam Eserlerinin en güzel örneklerindendir. Konak, zemin 
katı pencere bitimine kadar devam eden taş temelin üzerinde ahşap ve kalın 
masif kerpiç duvarlardan oluşmuş iki katlı bir yapıdır. Üst katın bahçeye ve 
ara sokağa bakan geniş bir eyvanı vardır. Eyvanın tavandaki çıtaların arası 
da yeşil, kırmızı toprak boyalarla süslenmiştir. Konağın beşik çatısı alaturka 
kiremitlerle örtülmüştür. 

Eyvanın doğu kenarında selamlık, yani Başoda yer almaktadır. Konağın en 
göz alıcı odası Başoda’dır. Başoda kapısından başlayarak pencere, vitray 
pencereleri, dolap kapakları ve üstündeki nişleri, davlumbaz, pencere üze-
rinde dolaşan pervazlar, yüklük kapakları, dört tarafı çeviren koltuk silmeleri, 
tavan ve tavan göbekleri altın ve gümüş varakla ve kalem işi boyalarla süslü-
dür. Bütün bu altın ve gümüş kaplamalar, ahşap işçiliği ile kalem işi denilen 
boyalı süslemeleriyle ender rastlanan güzellikte bir Başoda ortaya çıkarmıştır. 

Başoda’dan sonra yan yana eyvana ve içten birbirine açılan iki küçük oda 
yer alır.

Bakibey Konağı (Baş Oda)

Bakibey Konağı

Bakibey Konağı
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MISIRLILAR EVİ

Merkez Oluklaraltı Caddesi’ndedir. 19. yy. yapısıdır. İki katlı, taş temel üze-
rine bağdadi olarak yapılmış olup çatısı alaturka kiremit ile örtülmüştür. Alt 
katta kışlık odalar ve kiler, üst katta ise ortadaki ince uzun sofaya açılan 
dört oda yer almaktadır. Tavanlar ahşap işlemelidir. Bol sayıda pencereler 
ışıklandırmayı sağlarlar ve ahşap kepenklidirler. Odalarda alçı şerbetlikler, ah-
şap yüklükler, ahşap tavan ve tabanlar ortak özelliklerdir. Tavanda dairelerle 
oluşturulmuş, çiçek motifleriyle bezenmiş bir orta göbek ve bunu çevreleyen 
baklava dilimi motifleri ile süslü bir bordür yer almaktadır. 

ÇELİKBAŞLAR EVİ 

Bakibey Konağının bahçesinde yer 
almaktadır. Erken Cumhuriyet dö-
nemine aittir. İki katlı olup alt katı 
taş, üst katı ahşap-kâgir yapıdır. 
İkinci kat cumbalıdır. Girişte geniş-
çe bir sofa yer alır. Odaların hepsi 
bu sofaya açılır. Birinci katta beş, 
ikinci katta altı oda bulunmaktadır. 
Odalarda taban ve tavanlar ve yük-
lükler ahşaptır. Sade, süslemesiz 
geleneksel Türk evinin geç devirde-
ki bir modelidir. 

TAŞODA ETNOGRAFYA MÜZESİ

17. yy.dan kalma Osmanlı sivil mimarisi ve Türk-İslam eserlerinin örnekle-
rinden biridir.  Bina iki katlıdır. Birinci kat taş, ikinci kat kerpiç ve ahşap yapı 
malzemesi ile inşa edilmiştir. Birinci kata çıkışı sağlayan merdiven sahanlı-
ğının altı, aynı zamanda çeşmedir. Kesme taş bloklardan yapılan bu çeşme, 
bugün de kullanılmaktadır. Evin zemin katında sivri kemerli ahırdan başka iki 
büyük, bir de küçük oda vardır.

İkinci kattaki dikdörtgen biçimdeki sofanın güney ve batı cephesi boyunca 
odalar sıralanır. Sofanın çatı kısmı ahşap çıtalarla çakma tekniğinde yapılmış 
olup, çıtalar ve çıtalar arasındaki büyüklü küçüklü üçgenler; mavi, kırmızı ve 
yeşil renklerle boyanmıştır. Sofanın kuzey kısmında Başoda yer almaktadır. 
Başoda bol pencerelerle ışıklandırılmıştır. Bunların içindeki vitray pencereler 
odaya ayrı bir güzellik vermektedir. Ahşap yüklük, dolap, davlumbaz, tavan 
ve pencere pervazlarının kalem işi altın-gümüş varak kaplı süslemeleriyle 
yapının en göz alıcı odasıdır.

Binanın Başoda’dan başka sofaya açılan dört odası daha vardır.

Taşoda (Etnografya Müzesi)

Taşoda
(Etnografya Müzesi)

Mısırlılar Evi

Çelikbaşlar Evi
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SAAT KULESİ

DENGERE CAMİİ

Ulu caminin 10 metre kuzeyindedir. Kesme taşlardan inşa edilmiştir. Kare 
plana sahiptir. 30 metre yüksekliktedir. Zeminden itibaren altı boğumludur. 
Dördüncü boğumda şehrin dört yanına bakan dört saat yerleştirilmiştir. Sa-
atlerin üzerinde ise dört pencereli ve piramidal çatısı ve âlem ile son bulan 
bir oda vardır.

Çavdır’a bağlı Bölmepınar adı ile bilinen Dengere Köyü’ndedir. Osmanlılar 
döneminde (15. ve 16. yy.) yapılmış örneklerindendir. Cami minaresi ve şa-
dırvanı ile birlikte bir bütün teşkil etmektedir. Tavan düz kirişlerle süslüdür. 
Ahşap sütunlar sekiz yüzlüdür. Ayaklar klasik devir mermer sütunlardandır. 
Tavan ahşap işçiliği ile seyre doyul-
mayacak bir güzelliktedir. Minber 
ahşaptan künde kari ve boyalı ola-
rak yapılmıştır. Minberde pervaz ve 
ahşap yüzlerde geometrik boyama 
süsler vardır. Mihrap alçıdan boyalı 
sütuncuk ve yüzlerle süslü, duvara 
geçiş üçgen bindirmelerledir. 

DÖRTAYAK TÜRBESİ

TABAK HAMAMI

İl merkezinde Hıdırlık (Hızırilyas) denilen bahçeler 
arasındadır. Bir Osmanlı yapısıdır. Kesme taştan 
yapılmıştır. Alt kısımda kare planlı olup, kapı 
eşiğinden yukarısı sekizgendir. Güney kenarda 
mihrap yer alır. Piramit çatılı bir külahla üzeri ör-
tülmüştür. Kuzeyinde basık yay kemerli bir kapısı 
vardır. Mülkiyeti Vakıflara aittir.

Ulu Cami’nin kuzey doğusundaki Tabak Camisi’nin bitişiğindedir. Vakıf ka-
yıtlarına göre 1523’te Şeyhülislam Bedayi Efendi yaptırmıştır. Diğer bazı 
hamamlar: Baltaoğlu Hamamı, Eski-Yeni Hamam, Hoca Bali Hamamı olarak 
sıralanabilir.

PİRİBAŞLAR EVİ 

19. yy. yapısıdır. Burdur Belediyesi tarafından restore edilmiş olup kültür ve 
sanat evi olarak hizmet vermektedir. Mısırlılar evi ile birlikte ziyaretçilerin dik-
katini çekmektedir. Kültür ve Sanat Evi olarak değerlendirilmektedir.

ULU CAMİ

İl merkezinde, Pazar Mahallesi’nde yüksek bir tepe üzerindedir. Hamitoğlu 
Dündar Bey tarafından 1300’de yaptırmıştır.  Çelik Mehmet Paşa 1749’da 
onarım yaptırmıştır. Depremden sonra 1919’da ahşap karkas olarak yapıl-
mıştır. İçten yarım kubbelidir. Kuzey kapısı yönündeki ikinci cemaat yerini 3 
kubbe örtmektedir. Cami kesme blok taşlardan yapılmıştır. Ahşap tavanlı ve 
kiremit çatılıdır. Beden duvarlarında iki sıra halinde sivri kemerli pencereler 
yer almaktadır.  Selçuklu ve Beylikler dönemi Ulu Camileri’nde görülen mi-
mari karakteristiğe uygun olarak camiinin kuzeyi, doğu ve batısında üç girişi 
vardır. Caminin kuzeydoğu ve kuzeybatı köşelerinde bulunan iki minaresi kare 
kaideli silindire yakın çok gen gövdelidir. 

Pribaşlar Evi

Ulu Camii

Dengere Cami

Dörtayak Türbesi
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KAVAKLI RUM KİLİSESİ - DOĞA TARİHİ MÜZESİ

Doğa tarihi müzesi hizmete sunulduğunda kapalı olarak Türkiye’nin ikinci fo-
sil müzesi olarak tüm dikkatleri üzerine çekecektir.

İlimiz Merkez Zafer Mahallesi’nde bulunan Rum Ortodoks Kilisesi 19. yüzyılın 
başlarında inşa edilmiştir. Kilise 1983 yılında Kültür Bakanlığınca kültür varlığı 
olarak tescil edilmiştir. Kilise üç neflidir. Orta nef, geniş ve yüksektir. Apsis ve 
apsis yanındaki bölümler binanın dış kısmına çıkıntı yapmıştır. Altışar adet ve 
iki sıra sıva ile kaplı sütunların kaideleri silindirik yivli taştır. Tavanın dışında 
kalan bazı yerlerde boyalı resimler bulunmaktadır. Binanın restorasyonu de-
vam etmektedir.

PİRKULZÂDE MEDRESESİ VE KÜTÜPHANESİ

BURDUR MÜZESİ

Pirkulzade Kütüphanesi Burdur Müzesi bahçesinde bulunmaktadır. Osmanlı 
mimarisinin güzel bir örneğidir. Binanın kitabesi yoksa da kitaplardaki mühür-
lerden 1239 (1823) tarihi vardır. 1240 (1248) tarihli vakfiyeye göre Burdur 
Müftüsü Küçük Şeyh Mustafa Efendi tarafından yaptırılmıştır. Günümüzde bu 
kütüphanede Türk-İslam eserleri sergilenmektedir. 

“Gezilip görülmeye değer müze’’ ödülü almış, arkeolojik eser zengini 
Burdur Müzesi
1956 yılında kurulan ve 2001 yılında yeniden düzenlenen Burdur Müzesi, 
Hacılar, Kuruçay, Höyücek Höyükleri, Boubon, Kibyra ve Sagalassos kazıla-
rından çıkarılan, müsadere ve satın alma yoluyla kazandırılanlarla birlikte 
60.000’den fazla kültür varlığına sahip Türkiye’nin en zengin müzelerinden-
dir. Burdur Müzesi 2008 yılında “Gezilip Görülmeğe Değer Müze” ödülünü 
almıştır. Neolatik Çağ’dan günümüze kadar eşsiz örnekleri görmek müm-
kündür.

Müzenin bahçesinde bulunan Osmanlı Pirkulzâde Kütüphanesi’nde Türk-
İslam eserleri sergilenmektedir. Osmanlı kütüphanesinin çevresindeki Hele-
nistik, Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait eserler gelen misafirlerini 
karşılar.

Müze üç kısımdan oluşmaktadır. Üst katta neolitik, erken kalkolitik çağlara 
ait buluntular ile eski tunç çağı buluntuları gibi toprak kaplar ve buluntular 
sergilenmektedir.

Giriş katı, üç bölüm olarak düzenlenmiştir. Birinci bölümde Sagalassos antik 
kentinde yapılan kazılardan ortaya çıkarılan buluntular yer almaktadır. Kazı-
larda ortaya çıkarılan Roma’nın en iyi imparatorlarından İmparator Hadrian 
ve Marcus Auralius’e ait mükemmel dev heykeller burada sergilenmekte 
olup müzenin ününe ün katmıştır. İkinci bölümde ise Kibyra antik kentinden 
çıkarılan av sahnesinin canlandırıldığı frizler yer almaktadır. Üçüncü bölümde 
de Kremna antik kenti kazısından çıkarılan dokuz adet birinci sınıf mermer 
heykeller bulunmaktadır.

Dionysos Heykeli

Marcus Aurelius

Müze Eserlerinden Görünüm

Kavaklı Rum Kilisesi

Hacılar Kabı

DionysosNemesisApollon

Hadrian
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YUSUFÇA ERKEN BİZANS KİLİSESİ

BURDUR GÖLÜ

Gölhisar ilçemizin Yusufça Beldesi’nde, Frengi alanında bulunan MS 5-6. 
yüzyıllara ait kilisede 2003-2004 yıllarında kurtarma kazı çalışması ile kili-
senin narteks kısmı da açılarak yaklaşık 350 metrekarelik mozaikli bir alan 
açığa çıkarılmıştır. Mozaik kalitesi yüksek olan “tessera”dan oluşan taban 
mozaikleri kilisenin asıl kısmında 3 nefte, bitki, hayvan resimleri ve geometrik 
şekiller panolar içine döşenmiştir. 

Burdur’un kuzeydoğu-güneybatı doğrultusunda uzanan oluk şeklindeki tek-
tonik çöküntünün sularla dolması ile oluşmuştur. Yüzey alanı 160 km2’dir. 
Göl suyu oldukça acı ve tuzlu olup 100 metre derinliğiyle Türkiye’nin en derin 
göllerinden biri olan Burdur gölü yüze yakın kuş türüne ve yaklaşık 300 bin su 
kuşuna ev sahipliği yapmaktadır.  Dünyada nadir görülen dikkuyruk kuşunun 
%70’inin gölde kışladığı gözlemlenmiştir. 

Gölde macar ördeği, elmabaş patka, tepeli patka, kılkuyruk ve kaşıkgaga 
ördek türleri bulunmakta olup sakarca, akkuyruklu kartal, ve kara iskete göl-
de kışlayan önemli kuş türleridir. Birçok kuş türüne göç yolunda ev sahipliği 
yapmaktadır. Bu nedenle Burdur-Fethiye istikametinde gölün kıyısında “Kuş 
Gözlem Evi’’ yapılarak turistlerin ve kuş meraklıların hizmetine sunulmuştur. 
Burdur Gölü kuş gözlemciliği, yelken, kano, rüzgâr sörfü, foto-safari, göl turu 
vb. imkânlar sunmaktadır.

Burdur Gölü

Burdur Gölü

Yusufça Kilisesi Taban Mozaiği 

44 45



B
urdur

SALDA GÖLÜ

Salda Gölü, Burdur ilinin yaklaşık 64 km batısında Yeşilova ilçe sınırlarında 
yer alır. Türkiye’nin en derin, en temiz, en berrak özelliklere sahip göllerin-
dendir. Deniz seviyesinden yüksekliği 1140 m’dir. Yüz ölçümü 44 km2’dir. 
Göl yaz ve kış aylarında turizm hareketliğinin yoğun olduğu Antalya-Denizli 
Pamukkale Ana-Tur güzergâhında bulunmaktadır. 

Ormanlık tepelerle ve ovalarla çevrili tektonik bir göldür. Derinliği bazı yer-
lerde 185 metredir. Güney cephesinde bulunan Sultan Pınar suyu burayı bir 
mesire yeri haline getirmiştir. Salda Gölü, kumsalı, turkuaz rengiyle oluşan 
güzel manzarası, temiz doğası, ormanları ve kamp yerleriyle alternatif tatil 
imkânlarını sunan, doğanın en cömert olduğu alanlardandır. Birçok kuş türü-
ne ev sahipliği yapmaktadır. Salda gölü yelken, kano, rüzgâr sörfü, foto-safari, 
göl turu, balık avcılığı sualtı dalış, yüzme vb. imkânlar sunmaktadır.

Onaç Barajı

Salda Gölü

Salda Gölü

Salda Gölü
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Bucak ilçesine 35 km uzaklıkta olup Aksu Çayı üzerinde kurulmuştur. Doğal 
güzellikleri ve mesire yerleri ilgi çekmektedir. Baraj gölünün kenarında turiz-
me hizmet veren tesisler yer almaktadır.

Mevsim sıcaklarından kaçanlara serin bir hava, yemyeşil dağda dinlenme 
ve masmavi bir barajda yüzme fırsatı sunar. Barajda sportif amaçlı parkurlar 
ilan edilmiştir. Karacaören Barajları, doğa turizmi, yelken, kano, rüzgâr sörfü, 
foto-safari, baraj turu, balık avcılığı,  yüzme, doğa yürüyüşü (trekking)  vb. 
imkânlar sunmaktadır. Koruma altındaki sığla ağaçları ve yürüyüş parkurları 
gezenlerin ilgisini çekmektedir. Gölde çok sayıda balık çiftliği kurulmuş olup 
profesyonel balıkçılık yapılmaktadır.

KARACAÖREN BARAJI (Karacaören I ve Karacaören II)     

Karacaören Barajı

Karacaören Barajı

Karacaören Barajı

Karacaören Barajı
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GÖLHİSAR GÖLÜ

KARATAŞ GÖLÜ

Gölhisar İlçesi Yamadı Köyü sınırları içerisindedir. Gölde bol olarak yayın balığı 
avcılığı yapılmaktadır. Denizden yüksekliği 1000 m’dir. Gölhisar gölü balık 
avcılığı imkânı sunmaktadır. Ayrıca Kibyra antik kentinin batısında, Denizli 
sınırında Kocayayla Gölü bölgenin en yüksek gölüdür.

Karamanlı ilçesinde Karataş ve Kağılcık dağları arasındadır. Karataş Gölü’nün 
suyu tatlıdır. Geniş sazlık alanlarıyla kuşlar için önemli kışlama ve üreme 
alanıdır. Göl aynı zamanda Av ve Yaban Hayatı Koruma Alanıdır. Etrafındaki 
sazlıklar sebebiyle angıt ve dik kuyruklara kışlama imkânı sunmaktadır. Ayrıca 
balık avcılığı yapılmaktadır.

YAPRAKLI BARAJI

YAZIR GÖLÜ

İbecik beldesinde, Dalaman Çayı’nın bir kolu üzerinde kurulmuştur. Bölgenin 
ikinci büyük baraj gölüdür. Gölhisar ovasının sulamasında kullanılmaktadır. 
Balık yetiştiriciliği  önemlidir.  Balık avcılığı imkânı sunmaktadır. Etrafı mesire 
alanı olarak düzenlenmiştir.

Burdur ili Çavdır ilçesi Yazır (Gölcük) köyünün 8 km yakınındadır. 8 nolu Batı 
Akdeniz havzasında yer almaktadır. Yazır Gölü yağış alanı:13,44 km2, Yazır 
gölünü  besleyen kaynak gölün kendi yağış havzasıdır. 

Karataş Gölü

Karataş Gölü

Gölhisar (Yamadı Gölü)

Yapraklı Barajı

Yapraklı Barajı

50 51



B
urdur

MAĞARALAR

Burdur İnsuyu Mağarası, Burdur Antalya karayolu üzerinde, Burdur’a 13 km 
uzaklıkta bulunan ve ülkemizde turizme açılan ilk mağaralardandır. (1965) 
Mağara 597 metre uzunluğunda olup deniz seviyesinden 900 metre yüksek-
liğindir.  İnsuyu Mağarasında; karstik yapının zamanla erimesi sonucu oluşan 
sarkıt ve dikitler mağarada muhteşem görüntüler oluşturmaktadır. Ayrıca, 
girintili çıkıntılı çeşitli yönlere açılan dehlizler bulunmaktadır. Mağaranın suyu 
karbonatlı maden suyudur. 

İncir Kervansarayı’nın kuzey tarafındadır. Yeni keşfedilen mağarada eşsiz sar-
kıt ve dikitler bulunmaktadır. Fakat girişi son derece zordur. 

Merkez Günalan Köyü’nden başlamaktadır. Yaklaşık 4 km uzunluğundadır. 
Kanyonda erken Bizans dönemine ait olduğu tahmin edilen kaya evleri bu-
lunmaktadır. Ayrıca Altınyayla Karanlık Dere Kanyonu da oldukça ilgi çekicidir.

İnsuyu Mağarası

 Seferyitiği Mağarası 

Serençay ve Karanlık Dere Kanyonu

İnsuyu Mağarası

İnsuyu Mağarası

Serençay Kanyonu
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Ağlasun Kaymakamlığı: Tel: (248)-7312501

Ağlasun Belediyesi: Tel: (248)-7312664

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Sagalassos Antik Kenti, Mamak Beldesi, kiraz, alabalık, organik tarım ürünle-
ri, yayla turizmi olarak sıralanabilir.

Ağlasun, Burdur ilinin güneydoğusunda bulunan Akdağ’ın güney yamaçlarına 
kurulmuştur. İl merkezine 32 km Antalya’ya 115 km uzaklıktadır. İlçede yeraltı 
sularının bolluğu sebebiyle alabalık tesisleri yaygındır. 2.276 metre yüksek-
likteki Akdağ dağcılık ve dağ-doğa yürüyüşü için çok elverişlidir. İlçe ceviz ve 
kirazıyla ünlüdür. Ekonomisi daha çok meyve tarımı ve hayvancılığa dayan-
maktadır. İlçenin en önemli yeri “Sagalassos” antik kentidir. Yeşilbaş beldesi 
kiraz ve alabalık tesisleri ile ilgi çekmektedir. Mamak beldesinde toprak çanak 
çömlekler turistlerin dikkatini çekmektedir.

Ağlasun merkezde yaklaşık 1000 yaşında olduğu tahmin edilen bir anıt ağaç 
vardır. Bu anıt ağacın çapı 3.30 m olup çevresi 8.5 m’dir.

AĞLASUN

İLÇELER

Ağlasun Merkez

Alabalık Tesisi

Antoninler Çeşmesi

Ağlasun Yeşilbaşköy Kirazı

Sagalassos’dan Ağlasun’a Bakış
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Altınyayla Belediyesi: Tel: (248)-5212002

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Dirmil kebabı, Dirmil güreşleri, Balboura antik kenti, sipsi, kireç üretimi, bal, 
Karanlık Dere kanyonu, Değirmenderesi kanyonu, Kırkpınar yaylası, çan, hay-
vancılık olarak sıralanabilir.

Altınyayla, İl merkezine 125 km uzaklıktadır. Denizli-Fethiye yolu üzerinde 
şirin bir ilçedir. Kanyonları, yaylaları, ormanları ve anıt ağaçlarıyla ünlüdür.  
İlçenin güney batısında önemli bir Likya kenti olan Balbura bulunur. İlçenin 
özellikle yaz mevsiminde soğuk suları, serinliği ve temiz havası dikkate de-
ğerdir. Karanlık Dere kanyonu, dağ turizmi ve rafting, Boncuk dağı ise dik 
tırmanışlar açısından son derece önemlidir. Fatmapınarı ve Dedetaş bölge-
lerinde kayak turizmi potansiyeli mevcuttur. Yine bu bölge yaz kampları için 
uygundur. Değirmen Deresi, Dar kanyonu ve mağaralarıyla önemlidir. 

Her yıl temmuz ayında yapılan geleneksel yağlı pehlivan güreşleri de ilçemiz 
turizmi açısından önemlidir. İlçe yöresel sazlardan sipsi sazının beşiği olup, 
cura ve sipsi ustaları ile ünlüdür.

ALTINYAYLA (Dirmil)

Altınyayla Genel Görünüm

Halk Oyunları Gösterisi

Altınyayla’da Güreş

Karanlık Kanyon

Balboura Antik Kenti Dirmil Kebabı

Kireç Ocağı
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B
urdur Bucak Kaymakamlığı: Tel:(248)-3253183-325 10 09

Bucak Belediyesi: Tel: (248)-3252190

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Mermer madeni, Karacaören barajı, Susuzhan, İncirhan, Kremna antik kenti,  
Sia antik kenti, Milias antik kenti, Tarım olarak sıralanabilir.

Milias antik kenti, Burdur’a 45 km uzaklıktadır. Antalya karayolu üzerindedir. 
İlin en büyük ve en gelişmiş ilçesidir. Kremna, Milias, Sia ve Kodrula gibi 
önemli antik kentleri bulunur. İpek Yolu üzerinde bulunan Susuz Kervansarayı 
ile İncir Kervansarayı önemli Selçuklu eserleridir. Antik kentleri ve kervansa-
rayları ile medeniyetin beşiği olarak tarihte oynadığı rolü olanca güzelliği ile 
sergilemekte olan ilçe, ilimizin gözde turizm merkezlerindendir. Sanayisi ge-
lişmiş olup memercilikte adından söz ettirmektedir. İlimizin en büyük ilçesidir.

BUCAK

Bucak Genel Görünüm

Bucak Genel Görünüm Bucak Saat Kulesi

Aşağı Gökdere
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Bucak Genel Görünüm

Onaç Barajı

Susuz Han

Susuz Han
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B
urdur Çavdır Kaymakamlığı: Tel: (248)-4271255

Çavdır Belediyesi: Tel: (248)-4271009

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Hayvancılık ve tarım, turizm güzergâhı üzerinde olması olarak sıralanabilir.

Burdur’a 95 km uzaklıktadır. Antalya-Fethiye-Denizli yol kavşağında bulunur. 
Antalya’ya ise 115   km uzaklıkta bulunmaktadır. İlçede tarım ve hayvancılık 
gelişmiştir. İlçede birçok tümülüs, höyük ve kaya kabartmaları bulunmaktadır.  

Çavdır, coğrafi konum olarak İzmir-Denizli bölgesi ile Antalya-Fethiye bölgesi 
arasında olması sebebi ile turizm akış yolu fırsatlarından yararlanmaya baş-
lamıştır. Yol boylarındaki turistik tesisleri aynı anda 500 kişiye hizmet verile-
bilecek büyüklüktedir.  

ÇAVDIR

Çavdır Genel Görünüm

Çavdır Genel Görünüm

Dengere Camii

Dengere Camii İçi

Kızıllar Barajı
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B
urdur Gölhisar Kaymakamlığı: Tel: (248)-4113004

Gölhisar Belediyesi: Tel: (248)-4113117

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Tarım, yaylalar, Kibyra antik kenti, Boubon antik kenti, Böğrüdelik yaylası, İbe-
cik bezi olarak sıralanabilir.

İl merkezine 107 km uzaklıktadır. İlin ikinci büyük ilçesidir. Antalya- Fethiye-
Denizli karayolu üzerinde bulunur. Tarım ve hayvancılık önemli geçim kay-
nağıdır. Ormanları, yaylaları, gölleri, Kibyra ve Boubon antik kentleri turizm 
açısından önemlidir. Böğrüdelik, Kocayayla, Kozpınarı, Armutlu ve Yusufça  
yaylaları  önemli yaylalarıdır. Yerli ve yabancı turistler yayla turizminde aradık-
ları her türlü doğal güzellikleri burada bulabilirler.

İbecik bezi ve İbecik dastarı, İbecik üçeteği,  Pırnaz (Elmalıyurt) kilimi,  yün ço-
rap, kara çul, çaşır el sanatları; keşkek, tirit (dirit), yepinti, Gölhisar kavurması, 
alacaş da  yemekleri arasında yer alır. Gölhisar, doğa yürüyüşleri, konaklama, 
balık tutma gibi her türlü sosyal ve kültürel etkinliklerin gerçekleştirilebile-
ceği şirin bir ilçedir. Gölhisar, yaz aylarında sıcaktan ve şehir gürültüsünden 
bunalan insanlara kucak açıyor. İbecik Bezi (İbecik Dastarı): masa örtüsü, 
perde, tül ve gömlek olarak kullanılır.  Ayrıca Pırnaz kilimi, İbecik üçeteği 
dikkat çekicidir.

GÖLHİSAR 

Gölhisar Genel Görünüm

Karanlık Kanyon

Gölhisar Merkez Camii

Şeker Pancarı Sökümü

Kibyra Stadyum
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Meclis Binası ve Mozaik

Gölhisar Genel Görünüm

İbecik Kıyafetleri

Yapraklı Barajı
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B
urdur Karamanlı Kaymakamlığı: Tel: (248)-5313988

Karamanlı Belediyesi: Tel: (248)-5313004

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Tarım, Ceviz, Mermer Madeni olarak sıralanabilir.

Burdur - Gölhisar yolu üzerinde bulunan Karamanlı, il merkezine 60 km 
uzaklıktadır. İlçede çok sayıda höyük ve tümülüs bulunmaktadır. İlçede ceviz 
üretimi yaygındır. Tarım başta olmak üzere sanayi ve taşımacılık ilçenin eko-
nomisinde önemli bir paya sahiptir. Mermercilik hızla gelişmektedir.

KARAMANLI

Karamanlı Genel Görünüm

Karataş Gölü

Karataş Gölü

Bademli Tümülüsü

Ceviz
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B
urdur Tefenni Kaymakamlığı: Tel: (248)-4912051

Tefenni  Belediyesi: Tel: (248)- 4912015

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Tarım, Üç Tümülüsler, Barutlusu, Yünüm Böğet Şenlikleri olarak sıralanabilir.

İlçenin merkeze uzaklığı 70 km’dir. Tarım ve hayvancılığın yanı sıra böbrek 
taşını düşüren şifalı “Barutlusu” içmesiyle de tanınmıştır. İlçede birçok höyük 
ve tümülüs bulunmaktadır. Çamur Höyük’teki araştırmalar Kalkolitik döneme 
kadar tarihin inildiğini göstermiştir.

TEFENNİ

Kemer Kaymakamlığı: Tel: (248)-5112222

Kemer Belediyesi: Tel: (248)-5112002

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Tarım, hayvancılık, Akpınar yaylası, Elmacık köyü yakınlarında fillerin farklı bir 
türü olan  dev  mastodonların kazı alanı olarak sıralanabilir.

İl merkezine 50 km uzaklıkta bulunur. İlçede tarım ve hayvancılık önemli ge-
çim kaynağıdır. Akpınar yaylası meşhurdur. İlçede Olbasa antik kenti vardır.

KEMER

Kemer Genel Görünüm

Kemer Barajı

Tefenni Genel Görünüm

Hasanpaşa Yünüm Böğet Şenlikleri
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B
urdur Yeşilova  Kaymakamlığı: Tel: (248)-6180825

Yeşilova Belediyesi: Tel: (248)-6181315

Ön Plana Çıkan Değerleri:

Salda gölü, Tınaztepe kayak merkezi, Eşeler yaylası, tarım, hayvancılık, mer-
mercilik, Yarışlı Gölü olarak sıralanabilir.

1936 yılında Yeşilova adını alıp, Burdur’a bağlanarak ilçe olmuştur. 36 köy 
ve 2 beldesi bulunan ilçe Burdur’a 60 km. uzaklıkta olup zengin bir tabiat 
ve kültür varlığına sahiptir. Ekonomisi tarım ve hayvancılığa dayanmaktadır.

Burdur’un yeşil ile mavinin buluştuğu şirin ilçelerinden birisidir.  Kışın Eşe-
ler Dağı’nda kayak, yazın Salda Gölü’nde kamping alanlarında sakin bir tatil 
geçirmek mümkündür. Dereköy ve Gençali köylerinde yapılan araştırmalar 
Kalkolitik döneme kadar yerleşim olduğunu göstermiştir.

YEŞİLOVA

Tınaztepe Kayak Merkezi

Yeşilova Giriş
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B
urdur Geleneksel El Sanatları   

Geleneksel el sanatlarının başlıcaları, Burdur Alaca dokumaları, dokumacılık 
ve bakırcılık olarak sıralanabilir.

Alaca Dokumaları

Burdur Alaca Dokumaları, BurdurA özgü bir dokumadır. Masa ve sehpa ör-
tüleri, atkı, şal, sini bezi, göynek, peştamal, el bezi, peçete, peşkir vb. olarak 
üretilen alaca dokumaları, özgün moda tasarımı olarak piyasada yerini al-
maktadır. 

Halı ve Kilimcilik 

Burdur’un Antalya’ya yakın olan bölgelerinde (Koca Aliler) turistlere yönelik 
kök boyaların kullanıldığı küçük ebatta halılar dokunmaktadır. Diğer taraftan 
yün veya kıldan dokunan kilimler köylerde daha çok üretilmektedir. Gelenek-
sel Türk motiflerini taşıyan kilimlerin yanı sıra heybe, tuz torbası, Kur’an çan-
tası, seccade, sofra altı ve divan yastığı da yapılmaktadır. Burdur’da dokunan 
kilimlerin içinde en ünlüsü Yeşilova kilimleridir.

Dastar (İbecik bezi)

Çok eskilere dayanan bir geçmişi vardır. Son derece ince iplikten dokunur. 
Başörtüsü, masa örtüsü ve gömlek olarak kullanılır.

Yörük diyarı Burdur’un yaylalarında kurulan çadırların (kara çadır) keçi kı-
lından dokunması geleneği az da olsa devam etmektedir. Ayrıca dokunan 
ürünler deve, üçgöllü ve kıvrımlı kilim çeşitleri, kara ve ala çul, torba, heybe 
olarak sıralanabilir.

HALK KÜLTÜRÜ

Salda Gölü

Alaca Dokuma
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Mahalli Yemek ve Tatlılar
• Burdur şiş Köfte 

• Ceviz ezmesi

• Çekme

• Dirmil kebabı 

• Testi kebabı

• Kenevir helvası

• Kabak helvası

• Haşhaş helvası

• Çanak ekmeği

• Kuymak

• Lokul

Burdur Şiş

Burdur Şiş Pişirme

Geleneksel Halk Çalgıları  
Nefesli Çalgılar

Teke Yöresi Burdur’un halk çalgısı olan sipsi kamıştan yapılan,  yüksek vo-
lümlü bir halk çalgısıdır.

Yaylı Çalgılar

Su kabağından yapılan ve at kılından yapılmış bir yayla çalınan kabak kemane 
Burdur ve yöresinde yaygın olarak kullanılmaktadır. 

Tezeneli Çalgılar

Cura, Divan, Tambura ve Bağlama’dır.

Bakırcılık 

Bakır,  ilimizde  turistik  süs eşyası olarak  üretilmektedir.

Burdur Muhallebisi
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Demir Tatlısı

Dirmil Kebap

Gölhisar Kavurması

Bükme (Ot Böreği)

Ceviz Ezmesi

Haşhaş Böreği

78 79



B
urdur

Kabak Helvası

Kelle Aşı

Sac KebapHaşhaş Helvası

Su Böreği

Tavuk Dolması
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Çekme

İncir Dolması

Testi Kebabı

Burdur’a Nasıl Gidilir?

Burdur’un Bazı İllere Mesafesi

Pazarları ve Alışveriş Mekânları

Karayolu: Burdur, İç Anadolu ile Ege bölgesi, Akdeniz ile Ege bölgesi ara-
sında karayolları bağlantısını sağlayan il konumundadır. Burdur; Batı Akdeniz 
bölgesinde Afyon ile Ege bölgesini, Isparta ile İç Anadolu bölgesine, Denizli ile 
Batı Ege arasında karayolları bağlantılarını sağlayan bir konumdadır. İstanbul-
Ankara-Antalya karayolu üzerindedir. 

Eski Otogar Tel : (+90-248) 233 53 90 

Yeni Otogar Adresi: Bozkurt Mahallesi Armağan İlci Bulvarı No:120

Demir Yolu: İzmir, Ankara, Isparta, Afyon, Denizli ve İstanbul’a demir yolu ile 
bağlı olup günümüzde aktif değildir. 

Havayolu: Hava ulaşımı 25 km uzaklıkta bulunan Isparta Süleyman Demirel 
Hava Limanı’ndan ve  130 km uzaklıktaki  Antalya Hava Limanı’yla gerçek-
leşmektedir.

Burdur - Antalya     122 Km
Burdur - Isparta       51 Km  (Dağ Yolu yaklaşık  25 Km)
Burdur - Afyon     170 Km
Burdur - Denizli     150 Km           
Budur - Muğla     241 Km
Budur - İzmir     374 Km
Budur - İstanbul     602 Km
Burdur - Ankara     422 Km
Burdur - Konya     315 Km
Burdur - Kayseri     619 Km
Burdur - Erzurum   1249 Km

Ulu cami  çevresinde bulunan alışveriş mekanları ve Burdur merkezinde ku-
rulan “Pazartesi ve Salı pazarları” ile “Cuma pazarı”  otantik alışveriş imkânı 
sunmaktadır. 
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KONAKLAMA TESİSLERİ
(Turizm İşletme Belgeli)

(Belediye Belgeli)

NO ADI ADRESİ
TELEFON 

(0248)

1
Grand Özeren 
Otel****

Burç Mah. Namık Kemal Cad. BURDUR 2337754

2 Atam Oteli*** Özgür Mah. Açık Pazar Yanı  BURDUR 2344498              

1 Altın Oteli
Özgür Mah. İnönü Bulvarı              
No:81 BURDUR

2344942

2 Serenler Oteli
Atatürk Mah. Boyacıoğlu C. No:2 
BURDUR

2429300

3 Hoşafçı Oteli Özgür Mah. Gazi C. No:127 BURDUR 2341924

4 Özeren 1 Oteli Özgür Mah. Gazi C. No:51 BURDUR 2339607

5 Özeren 2 Oteli Konak Mah. İstasyon C. No:24 BURDUR 2337723

6 Anadolu Otel Gazi Cad. No:61 BURDUR 2332362

7 Hotel Arısoy
Gazi Cad. Yeni Hamam Sk. No: 3 
BURDUR

2344700

8 Yalçın Otel Yeni Mah. Bayer Sok.No:8 BURDUR 2321501

9 Öğretmen Evi Atatürk Cad. No:29 BURDUR 2333634

10 Mecikoğlu Otel
Yeni Mah. S. D. Bulvarı 1277 Sok No:2 
Bucak

3255510

11 İnan Otel
Karayvatlar Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:77 Bucak 

3252296

12 Tolunay Otel
Mehmet Akif Mah. S.D Bulvarı No:248 
Bucak

3250020

13 Vefa Vip Otel
S.D. Bulvarı Adliye Karşısı Güzel İş 
Hanı No:19 Bucak

3252206

14 Berliner Otel Yeşilova 6181755

15 Görenser Otel Yeşilova 6180633

16 Yıldız Otel Yeşilova 6180608

17 Willow Otel Bölmepınar Köyü /Çavdır 4776060

18
Mohan Dinlenme 
Tesisleri ve 
Konaklama

Küçükalan Köyü/Çavdır 4315565

19

İbrahim Yasin 
Restoran ve 
Konaklama 
Tesisleri

Bölmepınar Köyü /Çavdır 05314022836

20
Erkan Karahan 
Konaklama 
Pansiyon

Küçükalan Köyü/Çavdır 05334924980

KONAKLAMA TESİSLERİ

YEME - İÇME TESİSLERİ

(Belediye Belgeli)

(Belediye Belgeli)

NO ADI ADRESİ
TELEFON 

(0248)

21
Barutlusu 
Tesisleri Otel ve 
Restoran

Tefenni 4914070

22 Otel Beyhan Gölhisar 4113387

23
Karamanlı 
Belediye Oteli

Karamanlı 5312888

NO ADI ADRESİ TELEFON (0248)

1 Sofram Yemek Burdur 2429244

2 Burdur Tic.ve San. Odası Burdur 2331324

3 Susamlık Tesisleri Burdur 2123443

4 Özsarı Kebap Salonu Burdur 2331608

5 Toros Aile Lokantası Burdur 2335752

6 Emniyet Lokantası Burdur 2123862

7 Ege Lokantası Burdur 2334292

8 Konak Restorant Burdur 2123235

9 Sönmez Pide Ve Kebap Burdur 2337686

10 Kahyaoğlu Et Lokantası Burdur 2336813

11 Altay Pide Salonu Burdur 2342866

12 Barış Kebab Burdur 2337785

13 Köşk Restorant Altınyayla 05322147114

14 Sagalassos Restorant Ağlasun 7313070

15 Tadım Pide Salonu Ağlasun 7312110

16 Gülkent Pide Salonu Ağlasun 7313231

17 Kirazlı Alabalık Tes. Ağlasun 05352532330

18 Alanlar Alabalık Tes.
Yeşilbaşköy /
Ağlasun

7442400

19 Onur Alabalık Tes
Yeşilbaşköy /
Ağlasun

05322878479

20 Eynazlı Alabalık Tes.
Yeşilbaşköy/
Ağlasun

7442339

21 Meydan Restaurant Yeşilova 6181755

22 Sıla Restaurant Yeşilova 6182353

23 Eser Lokantası Yeşilova 6181460
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YEME - İÇME TESİSLERİ
(Belediye Belgeli)

NO ADI ADRESİ TELEFON (0248)

24 Şişçi Hamdi Yeşilova 6180218

25 Şişçi Fatih Yeşilova 6182229

26 Külcüoğlu Pide Yeşilova 6181061

27 Sönmez Pide Yeşilova 6180777

28 Sultan Pınarı Yeşilova 6182624

29 Salda Gölü Yeşilova 6182010

30 Akçeşme Yeşilova 6182722

31 Bulgaroğlu Restaurant Yeşilova …………

32 Orman İçi Dinlenme Tesisleri Köpekçayı/Salda …………

33 Deniz Restaurant Köpekçayı/Salda …………

34 Göl Restaurant Köpekçayı/Salda ………….

35 Pehlivan Kebap Salonu Bucak 3253390

36 Kestelli Balıkçı Amca
İncirhan Mevki/
Bucak

3256039

37 Gölbaşı Dinlenme Tesisleri Kargı Köyü/Bucak 3442081

38 Hünkar Sofrası Bucak 3259961

39 Seydiköy Dinlenme Bucak 3542039

40 Tadım Lokantası Gölhisar 4115252

41 İkinci Bahar Lokantası Gölhisar 4112545

42 Koca Yusuf Dinlenme Tes. Çavdır 4271718

43 Ağan Dinlenme Tesisleri Çavdır 4271744

44 Özkan Restaurant Çavdır 4272307

45 Özlem Lokantası 2 Çavdır 4271353

46 İrfan Aile Kebap Salonu Çavdır 4272248

47 Cevizli Bahçe Aile Lokantası Çavdır 4272228

48 Özlem Lokantası 1 Çavdır 4271790

49 Alsur Petrol Dinlenme Tesisleri Çavdır 4272222

50 Güçler Restaurant Bayır/Çavdır 05422999887

51 Bayraktar Restaurant Bayır/Çavdır 05425807590

52 Paşaoğlu Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır 4878484

53 Soyoğlu Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır 4878480

54 Yusuf Akaya Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır 4878504

55 Tunahan Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır 05375192820

56 Sefa Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır …………..

57 Akaya Dinlenme Tesisleri Söğüt/Çavdır 4878272

58 Beyaz Köşk Söğüt/Çavdır 4878707

Süleyman Demirel Hava Limanı 

Tel: (0246) 5592008-5592030
Belgegeçer: 5592011

Antalya Hava Limanı  

Tel: (0242) 3303033

Seyahat Acentaları

Daisy Travel : Burdur Merkez /  Tel: (0248) 2336233

Ceng Turizm : Burdur Merkez / Tel: (0248) 2334100

Rent a Car : Tel: 0533 2523635

BURDUR SAĞLIK KURULUŞLARI VE HASTANELERİ

BURDUR 
AYLARA GÖRE ORTALAMA HAVA SICAKLIKLARI

Burdur Devlet Hastanesi/Burdur Merkez 0 248 2331334-2326031

Bucak Devlet Hastanesi/Bucak İlçesi 0 248 3251900-3252298

Gölhisar Devlet Hastanesi/Gölhisar İlçesi 0 248 4113007

Ağlasun İlçe Hastanesi/Ağlasun İlçesi 0 248 7312550

Tefenni İlçe Hastanesi/Tefenni İlçesi 0 248 4912878

Yeşilova Devlet Hastanesi/Yeşilova İlçesi 0 248 6181016

Bucak Özel Lider Hastanesi/Bucak İlçesi 0 248 3250325

BURDUR Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Ortalama
Sıcaklık

2.5 3.4 6.9 11.5 16.5 21.4 24.7 24.4 19.7 14.3 8.2 4.0

Ortalama
Güneşlenme 
Süresi (saat)

3.7 5.0 5.9 6.8 8.9 11.1 11.7 11.0 9.2 7.2 5.2 3.0
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı

Burdur Valiliği
www.burdur.gov.tr - Tel : 0248 233 13 30-233 10 79

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
www.burdurkulturturizm.gov.tr - Tel : 0248 232 22 10-233 10 78

Burdur Müzesi Müdürlüğü
www.burdurmuzesi.gov.tr - Tel : 0248 233 10 42

Burdur Belediye Başkanlığı
www.burdur-bld.gov.tr -  Tel : 0248 233 53 90

Burdur İl Özel İdaresi
www.burdurozid.gov.tr - Tel : 0248 233 16 49

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı

Tanıtım Genel Müdürlüğü

www.goturkey.com - www.kulturturizm.gov.tr

Ankara 2011- Ücretsizdir.

Burdur Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce hazırlanmış olup,
Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü’nün katkılarıyla 

basılmıştır.

BurdurBurdur


